

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ В ДЕСЕТИ РАЙОН –

КЮСТЕНДИЛСКИ

ПРОТОКОЛ

№ 8 - ЕП

Днес, **08 май 2019** година от **15:00** часа в заседателната зала, находяща се на втори етаж в община Кюстендил се проведе заседание на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в състав:

Присъствали: Красимир Любомиров Петров, Александра Колева, Илиян Георгиев Хаджийски, Симеонка Асенова Велкова-Манова, Евелина Стефанова Нешева, Ивета Албертова Лазарова, Десислава Василева Костадинова-Стоянова, Венцеслав Благоев Механджийски, Камелия Тодорова Петрова, Цветанка Емилова Харалампиева, Силвия Йорданова Петрова, Поля Василева Велинова, Бойко Седефов Соколов и Стоян Кирилов Стоянов

Отсъстват: Емил Йорданов Атанасов

ДНЕВЕН РЕД:

1. **Относно.** Поправка на техническа грешка в Решение № 35-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК територията на община Бобошево.

Докладва: Красимир Петров

2. **Относно.** Поправка на техническа грешка в Решение № 37-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Кочериново.

Докладва: Красимир Петров

3. **Относно.** Поправка на техническа грешка в Решение № 32-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Кюстендил

Докладва: Красимир Петров

4. **Относно:** Поправка на техническа грешка в Решение № 33-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Невестино.

Докладва: Красимир Петров

5. **Относно:** Поправка на техническа грешка в Решение № 38-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Рила.

Докладва: Красимир Петров

6. **Относно:** Поправка на техническа грешка в Решение № 36-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Сапарева баня.

Докладва: Красимир Петров

7. **Относно:** Поправка на техническа грешка в Решение № 34-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Трекляно.

Докладва: Красимир Петров

8. **Относно:** Определяне на членове от Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски за провеждане на обучения на СИК и приемане на график за обучението.

Докладва: Красимир Петров

9. Одобряване на графичния файл с образец на бюлетината, както и одобряване на тиража на бюлетината за Район № 10 – Кюстендилски.

Докладва: Красимир Петров

10. Разглеждане на постъпило питане по електронната поща на Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски с вх.№ 71 от 08.05.2019 г. от Димитър Бочуков.

Докладва: Илиян Хаджийски

По т.1 от дневния ред: Поправка на техническа грешка в Решение № 35-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН -та на членове на СИК територията на община Бобошево

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 45-ЕП

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 35-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, както следва:

В СИК № 100500006, вместо „Валентина Атанасова Бошикьова, ЕГН ***” да се чете „Валентина Атанасова Бошикьова, ЕГН ***”;

В СИК № 100500006, вместо „Василена Александрова Георгиева, ЕГН ***” да се чете „Василена Александрова Георгиева, ЕГН ***”;

В СИК №100500007, вместо „Величка Войнова Билярска, ЕГН ***” да се чете „Величка Войнова Билярска, ЕГН ***”

В СИК № 100500009, вместо „Димитринка Йорданова Стоименова, ЕГН ***” да се чете „Димитринка Йорданова Стоименова, ЕГН ***”;

В СИК № 100500001, вместо „Иванка Атанасова Галчова” да се чете „Иванка Атанасова Галчева”;

В СИК № 100500003, вместо „Калинка Велинова Александрова” да се чете „Калина Велинова Александрова”;

В СИК № 100500004, вместо „Виолетка Владимирова Гавазка” да се чете „Виолетка Владимирова Гавазка”;

В СИК № 100500004, вместо „Катя Смиленова Иванова” да се чете „Катя Смилянова Иванова”;

В СИК № 100500005, вместо „Антоанета Димитрова Стоинева” да се чете „Антоанета Димитрова Стойнева”

В СИК № 100500008, вместо „Красимира Иваилова Кепова” да се чете „Красимира Ивайлова Кепова”.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна изборителна комисиия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.2 от дневния ред: Поправка на техничка грешка в Решение № 37-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна изборителна комисиия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН -та на членове на СИК на територията на община Кочериново

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна изборителна комисиия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 46-ЕП

Допуска поправка на техничка грешка в Решение № 37-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна изборителна комисиия в Десети район – Кюстендилски, както следва:

В СИК № 102700005, вместо „Нели Чавдарова Логодашка, ЕГН ***” да се чете „Нели Чавдарова Логодашка, ЕГН ***”;

В СИК № 102700013, вместо „Иванка Виденова Иванова, ЕГН ***” да се чете „Иванка Виденова Иванова, ЕГН ***”;

В СИК № 102700013, вместо, „Лидия Станимирова Каляшева, ЕГН ***”, да се чете „Лидия Стоичкова Каляшева, ЕГН ***”;

В СИК 102700014, вместо „Гергана Методиева Вретнарска, ЕГН ***”, да се чете „Гергана Методиева Вретенарска, ЕГН ***”;

В СИК № 102700015, вместо „Емил Ивов Димитров, ЕГН ***” да се чете „Емил Ивов Димитров, ЕГН ***”;

В СИК № 102700016, вместо „Йорданка Антимова Златкова, ЕГН ***” да се чете „Йорданка Антимова Златкова, ЕГН ***”

В СИК № 102700003, вместо „Стоян Войнов Телеграфчийски”, да се чете „Стоян Войнов Телеграфчийски”;

В СИК № 102700003, вместо „Владимир Крумов Налбалтов”, да се чете „Владимир Крумов Налбатски”,

В СИК № 102700007, вместо „Таня Георгиева Андонова”, да се чете „Татяна Георгиева Андонова”;

В СИК № 102700007, вместо „Мария Васева Михайлова” да се чете Мария Михайлова Васева”;

В СИК № 102700008, вместо „Славчо Ташков Венев“, да се чете „Славчо Ташков Ванев“;

В СИК № 102700010, вместо „Тодор Стойчев Бучински“, да се чете „Тодор Стойчов Бучински“;

В СИК № 102700014, вместо „Анна Георгиева Георгиева“, да се чете „Ана Георгиева Георгиева“;

В СИК № 102700016, вместо „Красимира Иванова Данчева“, да се чете „Красимира Иванова Динчева“;

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна изборителна комисиия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.3 от дневния ред: Поправка на техничка грешка в Решение № 32-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна изборителна комисиия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН -та на членове на СИК на територията на община Кюстендил

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна изборителна комисиия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За“ взе следното

РЕШЕНИЕ № 47-ЕП

Допуска поправка на техничка грешка в Решение № 32-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна изборителна комисиия в Десети район – Кюстендилски, както следва:

В СИК № 102900001, вместо „Мариана Стойнева Илиева, ЕГН ****“ да се чете „Мариана Стойнева Илиева, ЕГН ****“;

В СИК № 102900002, вместо „Лора Милчова Мирчова, ЕГН ****“ да се чете „Лора Милчова Мирчова, ЕГН ****“;

В СИК № 102900002, вместо „Александра Богомилова Стоянова, ЕГН ****“ да се чете „Александра Богомилова Стоянова, ЕГН ****“;

В СИК № 102900012, вместо „Моравка Василева Яначкова, ЕГН ****“ да се чете „Моравка Василева Аначкова, ЕГН ****“;

В СИК № 102900013, вместо „Звездомир Любчов Анастасов, ЕГН ****“, да се чете „Звездомир Любчов Анастасов, ЕГН ****“;

В СИК № 102900021, вместо „Соня Иванова Петрова, ЕГН ****“, да се чете „Соня Иванова Петрова, ЕГН ****“;

В СИК № 102900029, вместо „Павлина Любенова Стоянчова, ЕГН ****“, да се чете „Павлина Любенова Стоянчова, ЕГН ****“;

В СИК № 102900033, вместо „Даниела Венциславова Жижанова, ЕГН ****“, да се чете „Даниела Венциславова Жижанова, ЕГН ****“;

В СИК № 102900044, вместо „Михаела Георгиева Тонева, ЕГН ****“ да се чете „Михаела Георгиева Тонева, ЕГН ****“;

В СИК № 102900044, вместо „Снежанка Младенова Георгиева, ЕГН ****“, да се чете „Снежанка Младенова Георгиева, ЕГН ****“;

В СИК № 102900045, вместо „Божидар Орфеев Захариев, ЕГН ***”, да се чете „Божидар Орфеев Захариев, ЕГН ***”;

В СИК № 102900046, вместо „Здравка Георгиева Савова, ЕГН ***”, да се чете „Здравка Георгиева Савова, ЕГН ***”;

В СИК № 102900051, вместо „Гроздена Янева Георгиева, ЕГН ***”, да се чете „Гроздена Янева Георгиева, ЕГН ***”;

В СИК № 102900052, вместо „Валентин Драганов Стойков, ЕГН ***” да се чете „Валентин Боянов Стойков, ЕГН ***”;

В СИК № 102900054, вместо „Христо Красимиров Давидков, ЕГН ***” да се чете „Христо Красимиров Давидков, ЕГН ***”;

В СИК № 102900055, вместо „Тони Христов Пенев, ЕГН ***”, да се чете „Тони Христов Пенев, ЕГН ***”;

В СИК № 102900056, вместо „Даниела Данчова Христова, ЕГН ***”, да се чете „Даниела Данчова Христова, ЕГН ***”;

В СИК № 102900058, вместо „Любка Георгиева Митева, ЕГН ***”, да се чете „Любка Георгиева Митева, ЕГН ***”;

В СИК № 102900061, вместо „Наталия Миланова Ковачева, ЕГН ***”, да се чете „Наталия Миланова Ковачева, ЕГН ***”;

В СИК № 102900063, вместо „Надка Николова Василева, ЕГН ***”, да се чете „Надка Николова Василева, ЕГН ***”;

В СИК № 102900066, вместо „Даниела Георгиева Ръждавичка, ЕГН ***”, да се чете „Даниела Георгиева Ръждавичка, ЕГН ***”;

В СИК № 102900078, вместо „Богомил Георгиев Янев, ЕГН ***”; да се чете „Богомил Григоров Янев, ЕГН ***”;

В СИК № 102900080, вместо „Лиляна Кирилова Кашкина, ЕГН ***”, да се чете „Лиляна Кирилова Кашкина, ЕГН ***”

В СИК № 102900082, вместо „Здравка Генчова Христова ЕГН ***”, да се чете „Здравка Генчова Христова, ЕГН ***”;

В СИК № 102900084, вместо „Камелия Василева Илиева, ЕГН ***”, да се чете „Камелия Василева Илиева, ЕГН ***”;

В СИК № 102900085, вместо „Иван Василев Славов, ЕГН ***”, да се чете „Иван Василев Славов, ЕГН ***”;

В СИК № 102900091, вместо „Владимир Николов Дълкаранов, ЕГН ***”, да се чете „Владимир Николов Дълкаранов, ЕГН ***”;

В СИК № 102900095, вместо „Магдаленка Борисова Георгиева, ЕГН ***”, да се чете „Магдаленка Борисова Георгиева, ЕГН ***”;

В СИК № 102900096, вместо „Ангелина Борисова Митова, ЕГН ***”, да се чете „Ангелинка Борисова Митова, ЕГН ***”;

В СИК № 102900098, вместо „Стефан Любомиров Георгиев, ЕГН ***”, да се чете „Стефан Любомиров Георгиев, ЕГН ***”;

В СИК № 102900099, вместо „Надежда Николова Манова, ЕГН ***”, да се чете „Надежда Николова Манова, ЕГН ***”;

В СИК № 102900100, вместо „Данчо Иванов Ангелов, ЕГН ***”, да се чете „Данчо Иванов Ангелов, ЕГН ***”;

В СИК № 102900102, вместо „Анка Славейкова Ангелова, ЕГН ****“, да се чете „Анка Славейкова Ангелова, ЕГН ****“;

В СИК № 102900103, вместо „Кирил Иванов Кирилов, ЕГН ****“, да се чете „Кирил Иванов Кирилов ЕГН ****“;

В СИК № 102900001, вместо „Младен Арсов Джамбаски“, да се чете „Младен Арсов Джамбаски“;

В СИК № 102900001, вместо „Страхил Нелчев Кирилов“, да се чете „Страхил Неделчев Кирилов“;

В СИК № 102900001, вместо „Иванка Славова Шахънова“, да се чете „Иванка Савова Шахънова“;

В СИК № 102900003, вместо „Йорданка Евтимова Георгиева“, да се чете „Йорданка Георгиева Евтимова“;

В СИК № 102900003, вместо „Теодора Пламенова Андонова“, да се чете „Теодора Пламенова Андонова-Иванова“;

В СИК № 102900004, вместо „Марианка Крумова Харизанова“, да се чете „Мариянка Крумова Харизанова“;

В СИК № 102900005, вместо „Милена Славчова Сотирова“, да се чете „Милена Славчева Миланова“;

В СИК № 102900005, вместо „Надка Димитрова Мъжкуданска“, да се чете „Надка Димитрова Мъжкоданска“;

В СИК № 102900005, вместо „Детелина Славова Иванова“, да се чете „Детелина Савова Иванова“;

В СИК № 102900006, вместо „Василка Виденова Георгиева“, да се чете „Василка Видинова Георгиева“;

В СИК № 102900008, вместо „Кристиян Кирилов Манов“, да се чете „Кристиян Кирилов Митов“;

В СИК № 102900010, вместо „Анка Стойнева Георгиева“, да се чете „Анка Стойнева Иванова“

В СИК № 102900011, вместо „Даниел Кирилов Табачки“, да се чете „Данаил Кирилов Табачки“

В СИК № 102900012, вместо „Иванка Мирчева Витанска“, да се чете „Иванка Мирчова Витанска“;

В СИК № 102900014, вместо „Иван Любенов Ценев“, да се чете „Иван Любомиров Ценев“;

В СИК № 102900015, вместо „Кирил Руменов Ковачев“, да се чете „Кирил Руменов Ковачев“;

В СИК № 102900015, вместо „Христо Борисов Цуцумански“, да се чете „Христо Сашов Цуцумански“;

В СИК № 102900018, вместо „Вяра Василева Клинчарска“, да се чете „Вяра Василюва Клинчарска“;

В СИК № 102900019, вместо „Здравко Станкиев Георгиев“, да се чете „Здравко Станакиев Георгиев“;

В СИК № 102900020, вместо „Антонио Тодоров Антонов“, да се чете „Антонио Тодоров Антов“;

В СИК № 102900021, вместо „Ботьо Златанов Ников“, да се чете „Ботьо Златанов Никев“;

В СИК № 102900022, вместо „Райна Димитрова Крумова“, да се чете „Райна Крумова Димитрова“;

В СИК № 102900023, вместо „Маргарита Мариова Стойчова“, да се чете „Маргарита Маринова Стоичкова“;

В СИК № 102900024, вместо „Зойка Николова Пелитова“, да се чете „Зойка Николова Пилитова“;

В СИК № 102900024, вместо „Донка Рангелова Петрова“, да се чете „Данка Рангелова Петрова“;

В СИК № 102900025, вместо „Ася Николова Богданска“, да се чете „Ася Николаева Богданска“

В СИК № 102900027, вместо „Илчо Данчев Борисов“, да се чете „Илчо Дончев Борисов“;

В СИК № 102900028, вместо „Силвия Григорова Йорданова“ да се чете „Славия Григорова Йорданова“;

В СИК № 102900029, вместо „Екатерина Василева Вълкова“ да се чете „Екатерина Василева Велкова“;

В СИК № 102900029, вместо „Магдалина Славева Мазничка-Стоименова“ да се чете „Магделина Славева Мазничка-Стоименова“;

В СИК № 102900030, вместо „Роска Николова Димитрова“, да се чете „Розка Николова Димитрова“;

В СИК № 102900032, вместо „Стефка Борисова Стойчева“, да се чете „Стефанка Борисова Стойчева“;

В СИК № 102900035, вместо „Снежанка Николова Грозданова“, да се чете „Снежка Николова Грозданова“;

В СИК № 102900036, вместо „Кристина Людмилова Кирилова“, да се чете „Кристина Людмилова Кирилова-Борисова“;

В СИК № 102900036, вместо „Марин Стойнев Георгиев“ да се чете „Марин Стойков Георгиев“;

В СИК № 102900038, вместо „Снежана Георгиева Тренчева“ да се чете „Снежанка Георгиева Тренчева“;

В СИК № 102900038, вместо „Роска Деянова Начева“ да се чете „Розка Деянова Начева“;

В СИК № 102900038, вместо „Василена Димитрова Велинова“ да се чете „Василка Димитрова Велинова“;

В СИК № 102900039, вместо „Искрен Йорданов Милушов“, да се чете „Искрен Йорданов Милошов“;

В СИК № 102900040, вместо „Мария Стефанова Балтаджиева“, да се чете „Мария Стефанова Балтаджиева-Велинова“;

В СИК № 102900040, вместо „Мариянка Кирова Иванова“ да се чете „Марианка Кирчова Иванова“;

В СИК № 102900041, вместо „Росица Харалампиева Ставрева-Клечкова“, да се чете „Росица Страхилова Ставрева-Клечкова“;

В СИК № 102900042, вместо „Мариана Борисова Ковчегарска“, да се чете „Марияна Борисова Камберска“

В СИК № 102900044, вместо „Мая Миткова Стойчкова“, да се чете „Мая Миткова Стоичкова-Зарева“;

В СИК № 102900047, вместо „Александъра Кирилова Стойчева“, да се чете „Александра Кирилова Стойчева“;

В СИК № 102900048, вместо „Снежана Йорданова Атанасова“, да се чете „Снежка Йорданова Атанасова“;

В СИК № 102900049, вместо „Дарина Панчева Даскалова“, да се чете „Даринка Панчова Даскалова“;

В СИК № 102900049, вместо „Бойка Василева Василова“, да се чете „Бойка Василова Василева“;

В СИК № 102900050, вместо „Димитрина Живкова Дечева“, да се чете „Димитринка Живкова Дечева“;

В СИК № 102900050, вместо „Елена Кирилова Йовева“, да се чете „Елена Кирилова Йовева-Димитрова“

В СИК № 102900051, вместо „Виолета Иванова Портарска“, да се чете „Виолетка Иванова Портарска“

В СИК № 102900053, вместо „Биляна Кирилова Попова“, да се чете „Биляна Кирилова Попова-Димитрова“;

В СИК № 102900055, вместо „Елена Христова Славейкова“, да се чете „Елена Христова Славейкова-Паунова“;

В СИК № 102900056, вместо „Кирил Василиев Кирилов“, да се чете „Кирил Василев Кирилов“;

В СИК № 102900057, вместо „Йорданка Георгиева Ряпева“, да се чете „Йорданка Георгиева Ряпова“;

В СИК № 102900057, вместо „Малинка Иванова Миленова“, да се чете „Малинка Тодорова Величкова“;

В СИК № 102900057, вместо „Искра Димитрова Стойменова“, да се чете „Искра Димитрова Стоименова“;

В СИК № 102900059, вместо „Живко Ангелов Иванов“, да се чете „Живко Рангелов Иванов“;

В СИК № 102900060, вместо „Илиян Илиев Георгиев“, да се чете „Илиан Илиев Георгиев“;

В СИК № 102900060, вместо „Зорка Йорданова Стаменова“, да се чете „Зорка Йорданова Стоянова“;

В СИК № 102900061, вместо „Виолета Евтимова Манова“, да се чете „Виолетка Ефтимова Манова“

В СИК № 102900066 , вместо „Сашо Тончев Смилков“, да се чете „Сашо Тончов Смилков“;

В СИК № 102900067, вместо „Камелия Любчова Владимирова“, да се чете „Камелия Любчова Владимирова-Малинова“;

В СИК № 102900068, вместо „Марияна Славчова Симеонова“, да се чете „Мариана Славчова Симеонова“;

В СИК № 102900069, вместо „Николина Евлогиева Милошева“, да се чете „Николина Евлогиева Милошова“;

В СИК № 102900072, вместо „Лиляна Георгиева Гьошева“, да се чете „Лиляна Михайлова Гьошева“;

В СИК № 102900074, вместо „Магдалена Иванова Димитрова“, да се чете „Магделена Иванова Димитрова“;

В СИК № 102900074, вместо „Даниела Василева Капитанска“, да се чете „Даниела Василиева Капитанска“

В СИК № 102900075, вместо „Вене Крумов Ваклев“, да се чете „Ване Крумов Ваклев“;

В СИК № 102900075, вместо „Валентина Данчова Николова“, да се чете „Валентина Данчева Николова“;

В СИК № 102900076, вместо „Величко Валериев Петров“, да се чете „Митко Валериев Петков“;

В СИК № 102900077, вместо „Васил Бориславов Илиев“, да се чете „Васил Бориславов Костадинов“;

В СИК № 102900079, вместо „Райка Александрова Николова“, да се чете „Райка Александрова Григорова“;

В СИК № 102900079, вместо „Изабела Михайлова Андонова“, да се чете „Изабел Михайлова Димитрова“;

В СИК № 102900080, вместо „Татяна Петрова Стоймирова“, да се чете „Татяна Петрова Стоимирова“;

В СИК № 102900080, вместо „Румяна Венчова Захаријева“, да се чете „Румяна Венкова Захаријева“

В СИК № 102900080, вместо „Димитринка Пламенова Иванова“, да се чете „Димитринка Пламенова Грозданова“;

В СИК № 102900081, вместо „Цецка Петрова Цекова“, да се чете „Цвета Петрова Цекова“;

В СИК № 102900081, вместо „Юри Георгиев Балев“, да се чете Юрий Георгиев Балев“;

В СИК № 102900082, вместо „Албена Драганова Гракалска“, да се чете „Албена Иванова Драганова-Гракалска“

В СИК № 102900083, вместо „Катеринка Василева Милчева“, да се чете „Катеринка Василиева Милчева“;

В СИК № 102900084, вместо „Светлана Страилова Соколова“, да се чете „Светлана Страилова Соколова“;

В СИК № 102900085, вместо „Антоанета Василева Величкова“, да се чете „Антоанета Василиева Величкова“;

В СИК № 102900087, вместо „Кирил Василев Иванов“, да се чете „Кирил Василев Иванов“;

В СИК № 102900087, вместо „Бисер Борисов Стоянчов“, да се чете „Бисер Бориславов Стоянчов“;

В СИК № 102900088, вместо „Василка Миркова Деловодска“, да се чете „Василка Миркова Беловодска“;

В СИК № 102900091, вместо „Николай Георгиев Суичмезов” да се чете „Никола Георгиев Суйчмезов”;

В СИК № 102900091, вместо „Елица Димчова Мишова” да се чете „Елица Димчова Мишева”;

В СИК № 102900095, вместо „Яна Николова Джавева” да се чете „Яна Николова Джевова”

В СИК № 102900095, вместо „Христина Иванова Петрова”, да се чете „Христина Иванова Пашалова”;

В СИК № 102900097, вместо „Любка Стоянова Манова”, да се чете „Любка Стоянова Манева”;

В СИК № 102900099, вместо „Дияна Георгиева Протогерска- Масларска”, да се чете „Диана Георгиева Протогерска- Масларска”;

В СИК № 102900100, вместо „Добра Кръстова Златковска”, да се чете „Добра Кръстева Златковска”;

В СИК № 102900100, вместо „Олга Александров Алексова”, да се чете „Олга Александрова Алексова”;

В СИК № 102900101, вместо „Емил Василев Манчев”, да се чете „Емил Василиев Манчев”;

В СИК № 102900102, вместо „Анелия Здравкова Атанасова”, да се чете „Анелия Здравкова Атанасова-Георгиева”;

В СИК № 102900103, вместо „Иванчо Милчов Салтиров”, да се чете „Иванчо Милчев Салтиров”;

В СИК № 102900104, вместо „Ягодинка Сергиева Стойнева”, да се чете „Ягодинка Сергеева Стойнева”;

В СИК № 102900107, вместо „Венцислав Георгиев Сербезки”, да се чете „Венцислав Георгиев Сербески”

В СИК № 102900110, вместо „Магдалена Асенова Зашева”, да се чете „Магделена Асенова Зашева”;

В СИК № 102900111, вместо „Снежка Асенова Дончева”, да се чете „Снежана Асенова Дончева”.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна изборителна комисиия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.4 от дневния ред: Поправка на техническа грешка в Решение № 33-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна изборителна комисиия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН -та на членове на СИК на територията на община Невестино

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна изборителна комисиия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 48-ЕП

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 33-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна изборителна комисија в Десети район – Кюстендилски, както следва:

В СИК № 103100012, вместо „Юлия Иванова Райчева, ЕГН ****“, да се чете „Юлия Иванова Райчева, ЕГН ****“;

В СИК № 103100013, вместо „Йордан Петров Сотиров, ЕГН ****“, да се чете „Йордан Петров Сотиров, ЕГН ****“;

В СИК № 103100014, вместо „Любка Йорданова Илиева, ЕГН ****“, да се чете „Любка Йорданова Илиева, ЕГН ****“

В СИК № 103100015, вместо „Бойка Ганева Георгиева, ЕГН ****“, да се чете „Бойка Танева Георгиева, ЕГН ****“;

В СИК № 103100017, вместо „Здравко Иванов Златков, ЕГН ****“ да се чете „Здравко Иванов Златков, ЕГН ****“;

В СИК № 103100017, вместо „Митко Василев Димитров, ЕГН ****“, да се чете „Митко Василев Димитров, ЕГН ****“;

В СИК № 103100019, вместо „Георги Драгомиров Христов, ЕГН ****“, да се чете „Георги Драгомиров Христов, ЕГН ****“;

В СИК № 103100019, вместо „Иван Борисов Валявичарски, ЕГН ****“ да се чете „Иван Борисов Валявичарски, ЕГН ****“;

В СИК № 103100005, вместо „Николина Станимирова Маринкова“, да се чете „Николинка Станимирова Маринкова“;

В СИК № 103100005, вместо „Дарина Йорданова Йорданова“, да се чете „Даринка Йорданова Йорданова“;

В СИК № 103100007, вместо „Кирил Димитров Стойнев“, да се чете „Кирил Стойнев Димитров“;

В СИК № 103100008, вместо „Валентина Георгиева Манчева“, да се чете „Валентина Георгиева Манчева-Стоянова“;

В СИК № 103100008, вместо „Драгомиров Серафимов Пенев“, да се чете „Драгомир Серафимов Пенев“

В СИК № 103100009, вместо „Георги Янчев Янчовски“, да се чете „Георги Янчов Янчовски“

В СИК № 103100009, вместо „Йорданка Йорданова Захаријева“, да се чете „Йорданка Иванова Захаријева“;

В СИК № 103100009, вместо „Ганчо Димитров Кокударски“, да се чете „Ганчо Димитров Куткударски“;

В СИК № 103100009, вместо „Силвия Здравкова Алексјева-Стоянова“, да се чете „Силвия Здравкова Алексјева-Стоянова“;

В СИК № 103100011, вместо „Веселка Радойчова Николова“, да се чете „Веселка Радойчева Николова“;

В СИК № 103100011, вместо „Стоян Стоименов Атанасов“, да се чете „Стоян Атанасов Стоименов“

В СИК № 103100015, вместо „Янко Иванов Божилов“, да се чете „Янко Божилов Иванов“;

В СИК № 103100016, вместо „Дарина Стефанова Пупулска“, да се чете „Даринка Стефанова Пупулска“;

В СИК № 103100016, вместо „Стойна Стойнева Хадушка”, да се чете „Стойна Стойнева Хайдушка”;

В СИК № 103100018, вместо „Мариана Стоянова Сухарска”, да се чете „Марияна Стоянова Сухарска”.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.5 от дневния ред: Поправка на техническа грешка в Решение № 38-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН -та на членове на СИК на територията на община Рила

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 49-ЕП

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 38-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, както следва:

В СИК № 103800006, вместо „Мария Димитрова Николова, ЕГН ****”, да се чете „Мария Димитрова Николова, ЕГН ***”;

В СИК № 103800001, вместо „Мариана Христова Николова”, да се чете „Марияна Христова Николова”;

В СИК № 103800001, вместо „Борянка Евгениева Гергинова”, да се чете „Борянка Евгениева Гиргинова”;

В СИК № 103800003, вместо „Красимира Василева Димитрова”, да се чете „Красимира Василюева Димитрова”;

В СИК № 103800004, вместо „Стефан Василев Янев”, да се чете „Стефан Василюев Янев”;

В СИК № 103800005, вместо „Юсеин Уруч Зърбаш”, да се чете „Хюсеин Уруч Зърбаш”.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.6 от дневния ред: Поправка на техническа грешка в Решение № 36-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Сапарева баня

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 50-ЕП

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 36-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна изборителна комисија в Десети район – Кюстендилски, както следва:

В СИК № 104100001, вместо „Димитринка Василева Гавазка, ЕГН ***”, да се чете „Димитрина Василева Гавазка, ЕГН ***”;

В СИК № 104100003, вместо „Василена Яворова Бачева, ЕГН ***”, да се чете „Василена Яворова Бачева, ЕГН ***”;

В СИК № 104100003, вместо „Бойко Иванов Ненков, ЕГН ***”, да се чете „Бойко Иванов Ненков, ЕГН ***”;

В СИК № 104100004, вместо „Боян Бойчев Йорданов, ЕГН ***”, да се чете „Боян Бойчев Йорданов, ЕГН ***”;

В СИК № 104100007, вместо „Джоана Виктория Емилова Костадинова, ЕГН ***”, да се чете „Джоана Виктория Емилова Костадинова, ЕГН ***”;

В СИК № 104100009, вместо „Станка Кирилова Мутафчийска, ЕГН ***”, да се чете „Станка Кирилова Мутафчийска, ЕГН ***”;

В СИК № 104100001, вместо „Антоанета Георгиева Никлина”, да се чете „Антоанета Георгиева Стоянова-Никлина”

В СИК № 104100002, вместо „Нели Юриева Калвина”, да се чете „Нели Юриева Калвина-Йорданова”

В СИК № 104100002, вместо „Илияна Иванова Вучкова”, да се чете „Илиана Иванова Вучкова”

В СИК № 104100002, вместо „Венета Атанасова Мутафчийска”, да се чете „Венета Атанасова Мутафчийска”;

В СИК № 104100003, вместо „Любка Асенова Мертакчийска”, да се чете „Любка Асенова Мертекчийска”;

В СИК № 104100003, вместо „Рени Бориславова Мертекчийска”, да се чете „Рени Бориславова Мертакчийска”;

В СИК № 104100003, вместо „Ирена Георгиева Костадинова”, да се чете „Ирена Иванова Костадинова”;

В СИК № 104100004, вместо „Гергана Иванова Пъргова”, да се чете „Гергана Йорданова Пъргова”;

В СИК № 104100005, вместо „Ралица Никова Драганова”, да се чете „Ралица Николаева Драганова”;

В СИК № 104100006, вместо „Методий Михайлов Белчински”, да се чете „Методи Михайлов Белчински”

В СИК № 104100007, вместо „Горан Василев Лазов”, да се чете „Горан Василев Лазев”;

В СИК № 104100007, вместо „Радостина Иванова Сакаджийска”, да се чете „Радостина Йорданова Сакаджийска”;

В СИК № 104100007, вместо „Марика Василева Пашова”, да се чете „Марика Василева Пешова”.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна изборителна комисија в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.7 от дневния ред: Поправка на техническа грешка в Решение № 34-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна изборителна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Трекляно

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 51-ЕП

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 34-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, както следва

В СИК № 105000002, вместо „Дочка Милева Митева, ЕГН ***”, да се чете „Дочка Милева Митева, ЕГН ***”;

В СИК № 105000003, вместо „Ивайло Стоянов Зарев, ЕГН ***”, да се чете „Ивайло Стоянов Зарев, ЕГН ***”;

В СИК № 105000003, вместо „Боянка Христова Накова, ЕГН ***”, да се чете „Боянка Христова Накова, ЕГН ***”;

В СИК № 105000001, вместо „Емилия Стоичкова Григорова” да се чете „Емилия Стойчкова Григорова”

В СИК № 105000001, вместо „Елза Асенва Стоянова”, да се чете „Елза Асенова Стоянова”;

В СИК № 105000002, вместо „Елеонора Рангелва Милева”, да се чете „Елеонора Рангелова Милева”;

В СИК № 105000003, вместо „Христо Димитров Киряков”, да се чете „Христо Димитров Кирков”;

В СИК № 105000003, вместо „Данка Евтимова Стоянова”, да се чете „Данка Евтимова Георгиева”;

В СИК № 105000004, вместо „Боян Благойчев Боянов”, да се чете „Боян Благойчов Боянов”;

В СИК № 105000006, вместо „Стефанка Борисова Ангелва”, да се чете „Стефанка Борисова Ангелова”;

В СИК № 105000006, вместо „Никола Кръстев Петров”, да се чете „Николай Кръстев Петров”;

В СИК № 105000006, вместо „Илия Любенов Илиев”, да се чете „Илия Любенов Иванов”;

В СИК № 105000007, вместо „Йордан Петров Стойов”, да се чете „Йордан Стойов Петров”;

В СИК № 105000008, вместо „Маргарита Пенева Георгиева”, да се чете „Маргаритка Пенева Георгиева”

В СИК № 105000008, вместо „Ивета Иванова Колева”, да се чете „Ивета Иванова Борисова”.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.8 от дневния ред: Определяне на членове от Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски за провеждане на обучения на СИК и приемане на график за обучението.

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 и т.3 от Изборния кодекс и Решение № 34-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 52-ЕП

Определя дата и час за провеждане на обученията на СИК по общини, както и състава на обучаващите членове на Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, както следва:

Община	Дата	Секция	Обучаващи от РИК	Място на провеждане на обучението
Трекляно	16.05.2019 г. от 10:00 часа	№105000001 до №105000009	Поля Василева Велинова Симеонка Асенова Велкова - Манова	Залата на община Трекляно
Кюстендил	20.05.2019 г. от 15:00 часа И 20.05.2019 г. от 17:00 часа	№102900001 до №102900112 /без секциите с машинно гласуване посочени по-долу/ № 102900002, № 102900021, №102900030, №102900024, № 102900051, № 102900054, № 102900057, № 102900018, № 102900036, № 102900009, № 102900015, №102900060, № 102900003, №102900045, №102900048, № 102900033, № 102900039, № 102900042 № 102900006, № 102900027, № 102900012, № 102900077, № 102900063, № 102900093, № 102900088, № 102900080, № 102900104	Красимир Любомиров Петров Симеонка Асенова Велкова-Манова	Читалище „Братство”

Невестино	20.05.2019 г. от 12:00 часа	№103100001 до №103100019	Цветанка Емилова Харалампиева Илиян Георгиев Хаджийски	Залата на Културно информационен център
Бобошево	16.05.2019 г. от 14:00 часа	№100500001 до №100500011	Емил Йорданов Атанасов Евелина Стефанова Нешева	Малката зала на читалище „ Лоза”
Кочериново	16.05.2019 г. от 16:00 часа	№102700001 до №102700016	Емил Йорданов Атанасов Евелина Стефанова Нешева	Пленарна зала на читалище „ Пробуда”
Рила	16.05.2019 г. от 17:30 часа	№103800001 до №103800007	Емил Йорданов Атанасов Евелина Стефанова Нешева	Залата на Общината
Сапарева баня	23.05.2017 г. от 15:00 часа	№104100001 до №104100009	Десислава Василева Костадинова- Стоянова Камелия Тодорова Петрова	Малка зала на читалище „Просветен лъч”
Дупница	22.05.2019 г. от 17:00 часа И 23.05.2019 г. от 17:00 ч.	№104800001 до №104800036 №104800037 до №104800075	Десислава Василева Костадинова- Стоянова Камелия Тодорова Петрова	Заседателната зала на Общината
Бобов дол	21.05.2019 г. от 17:00 часа	№100400001 до №100400027	Ивета Албертова Лазарова Десислава Василева Костадинова- Стоянова	Читалище „Просвета” в кв. Христо Ботев

Да осигурят присъствие в деня определен за обучение на СИК координирано с представителите на партиите и коалициите и секретарите на общините.

Да осигурят за всяка СИК за нуждите на обучението по 2 бр. протоколи Приложение № 85-Х и Приложение № 85-хм, 2 бр. методически указания за СИК по 1 бр. чернови за отчитане на преференциите.

Координирано със секретарите на общините да подsigурят възможност за видео обучение на СИК.

Да попълнят списък на присъствалите на обучението членове на СИК.

Да осигурят присъствие на представител на фирмата подизпълнител на обществената поръчка за машинното гласуване по време на обученията на членовете на СИК.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна изборителна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.9 от дневния ред: Одобряване на графичния файл с образец на бюлетината, както и одобряване на тиража на бюлетината за Район № 10 – Кюстендилски.

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1, от Изборния кодекс, Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г. на ЦИК и Решение № 158-ЕП от 12.04.2019 г. на ЦИК, Районна изборителна комисия в Десети район - Кюстендилски след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 53-ЕП

1. Одобрява графичния файл с образец на бюлетината за Район № 10 – Кюстендилски
2. Одобрява тиража на бюлетините за Район № 10 – Кюстендилски, а именно: 132 000.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна изборителна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

По т.10 от дневния ред: Разглеждане на постъпило питане по електронната поща на Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски с вх.№ 71 от 08.05.2019 г. от Димитър Бочуков.

В питането се твърди, че на интернет страниците на община Кюстендил и на община Рила не са публикувани предварителните изборителни списъци част I и ги публикуват на интернет страницата на общината, съгласно изискванията на чл.41, ал.1 и чл.42, ал.2 от Изборния кодекс.

След извършена проверка от членове на Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, определени с Решение № 6 от 06.04.2019 г. се установи, че на интернет страницата на община Кюстендил същите са публикувани.

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1, от Изборния кодекс, Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г. на ЦИК, Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

РЕШЕНИЕ № 54-ЕП

Указва на община Рила незабавно да публикува на интернет страницата си избирателни списъци част I.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

Председател:

/Красимир Петров /

Секретар:

/Симеонка Велкова-Манова/